
 

DECRETO
51… ¿¿Q …

POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN Y SE RATIFICAN unos

NOMBRAMIENTOS ; __

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especia mente

conferidas por la Constitución Nacional, 1

€

DECRETA

Articulo lº , Nombrar al Doctor ALEXANDER GRANADOS,

' identificado con la cedula de ciudadanía numero

10,140,940 de Pereira (Rda) en el cargo de

SECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y

POLITICO, Codigo 020 Grado 08.

Articulo 2“ Nombrar al. Doctor JUAN CARLOS VALENCIA

MONTOYA, identificado con la cedula de ciudadanía

numero 10,124,466 de Pereira (Rda) en el cargo de

SECRETARIO DE GOBIERNO, Codigo 020 Graf:lo 08.

Artículo 3º : Nombrar al Doctor MILTON RENE CH VEZ

' MOLINA, identificado con la cedula de ciud aínia

numero 10,142,356 de Pereira (Rda) en el cargo de

SECRETARIO DE DESARROLLO

ADMINISTRATIVO, Codigo 020 Grado 08.

Artículo 4º Nombrar al Doctor JULIAN ANDRES RENDON

'- SANTACRUZ, identificado conla Cedula de ciudadanía

numero 4,517,245 en el cargo de ASESOR DE

COMUNICACIONES, Codigo 105 Grado 05.

Artículo Sº Ratiñcar el nombramiento del Doctor ALVARO

LONDONO MELENDEZ, identificado conla cedula

numero 16,886,599 de Florida Wall_,e) 'en el cargo de

SECRETARIO DE DESARROLLO RURAL Codigo .

020 Grado 08. ¡

Articqu 6º Ratiñcar el nombramiento del Doctor FABIO MO NO

GAITAN , identificado conla cedula numero 10,1 2,247

de Pereira (Rda), en el cargo de SECRETARI DE

HACIENDA Y FINANZAS PUBLICAS Codigo 020

Grado 08.

Artículo 7º Ratiñcar el nombramiento del Doctor JULIAN

MAURICIO TREJOS, identificado con la. cedula

numero 7,558,701 de Pereira (Rda), "en el cargo de

SECRETARIO DE SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL

Codigo 020 Grado 08.

Artículo 8º - Ratiñcar el nombramiento de la Doctora STELLA

CIFUENTES ARANZAZU, ídentificada_con la cedula

numero 34,04.3,283 de Pereira (Rda), en el cargo de

ASESORA DE CONTROL INTERNO Codigo 105

Grado 05.



 

. .|.-_-

¡,º—0802 ¡“55%

DECRETO

POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN Y SE RATIFICAN UNOS

Articulo 9“

Articulo 10º

Articulo llº

Articulo 12“

Articulo 13“

Articulo 100

Dado en Pereira a los

El Alcalde

El Secretario Juridico

Lina R!

NOMBRAMIENTOS

" " Ratiñcar el nombramiento de la Doctora MARIA-

MIRLEY BETANCUR GRAJALES, identificado con

la cedula numero 29,812,583 de Sevilla (Valle), enel

cargo de ASESOR Codigo 105 Grado 05 .

Nombrar al Doctor JORGE IVAN ARA GO

DURAN, identificado con la cedula de ciudadariia

numero 10,018,031 de Pereira (Rda) en el cargo de

SECRETARIO DE EDUCACION, Codigo 020 Grado

08.

Nombrar a la Doctora SANDRA MILENA

GRAJALES OCAMPO, identificado con la cedula-de

ciudadania numero 42,146,800 de Pereira (Rda) en el

cargo de SECRETARIO DE RECREACION Y

DEPORTES, Codigo 020 Grado 08.

Nombrar al Doctor CARLOS ARTURO CARO

ISAZA, identificado con la cedula de ciudadanía

numero 10,115,362 de Pereira (Rda) en el cargo de

SECRETARIO DE PLANEACION MUNICIPAL,

Codigo 020 Grado 08 '

Nombrar a la Doctora BEATRIZ EUG |NIA

RAMIREZ RESTREPO, identificada con la ce?ula de

ciudadanía numero 25,233,692 en el cargo de

SECRETARIO ,DE GESTION INMOBILIARIA,

Codigo 020 Grado 08. '

El presente Decreto rige a partir del 01 de Enero de 2012

COMUNIQUESE Y_ CUMPLASE = 1 ENE .. 1 ?

 

ENRIQUE ANT02 : SQUEZ ZULETA,  
 


